

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθέρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									
1	Μεταφορά υλικών με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ 10.03	ΟΙΚ 1126	1	tonx1 0m	0,50	5,60	2,80	
2	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	2	ton.k m	1,00	0,35	0,35	
3	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.01	ΟΙΚ 2226	3	m3	3,00	56,00	168,00	
4	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	4	m2	50,00	7,90	395,00	
5	Καθαίρεση επικεραμώσεων χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων κεράμων	ΝΑΟΙΚ 22.22.01	ΟΙΚ 2241	5	m2	100,00	6,70	670,00	
6	Καθαίρεση επικεραμώσεων με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50%	ΝΑΟΙΚ 22.22.02	ΟΙΚ 2241	6	m2	100,00	9,00	900,00	
7	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	7	m2	150,00	5,60	840,00	
8	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ 2275	8	m2	10,00	16,80	168,00	
9	Αποξήλωση πλαστικών δαπέδων και λοιπών λεπτών επιστρώσεων	ΝΑΟΙΚ 22.60	ΟΙΚ 2236	9	m2	150,00	2,20	330,00	
10	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.05.04	ΟΙΚ 3214	10	m3	5,00	106,00	530,00	
11	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	11	m2	10,00	22,50	225,00	
12	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	12	kg	900,00	1,07	963,00	
13	Ενισχύσεις τοιχοδομών με συνθετικό πλέγμα	ΝΑΟΙΚ 49.05	ΥΔΡ 6630.1	13	m2	10,00	2,60	26,00	
14	Ελαφρά εσωτερικά διαχωριστικά με μεταλλικό σκελετό και επένδυση γυψοσανίδας, με γυψοσανίδες κοινές (GKB) πάχους 12,5 mm, χωρίς απαιτήσεις πυραντοχής	ΝΑΟΙΚ 50.05.01	ΟΙΚ 4713	14	m2	40,00	16,00	640,00	
15	Ζευκτά στέγης από απλά στοιχεία δομικής ξυλείας πριστή	ΝΑΟΙΚ 52.76.02	ΟΙΚ 5277	15	m3	6,00	675,00	4.050,00	
16	Τεγίδωση στέγης από ξυλεία πριστή	ΝΑΟΙΚ 52.79.02	ΟΙΚ 5280	16	m3	6,00	450,00	2.700,00	
17	Σανίδωμα στέγης με μισόταβλες πάχους 1,8 cm	ΝΑΟΙΚ 52.80.02	ΟΙΚ 5282	17	m2	50,00	19,00	950,00	
18	Επιτεγίδωση στέγης, για κεραμίδια γαλλικού τύπου	ΝΑΟΙΚ 52.86	ΟΙΚ 5286	18	m2	50,00	11,00	550,00	
19	Συρματόπλεγμα με τετραγωνική στή	ΝΑΟΙΚ 64.47	ΟΙΚ 6447	19	m2	10,00	2,80	28,00	
Σε μεταφορά								14.136,15	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								14.136,15	
20	Τυποποιημένα κουφώματα από αλουμίνιο με ηλεκτροστατική βαφή από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο βάρους έως 12 kg/m ²	ΝΑΟΙΚ 65.01.01	ΟΙΚ 6501	20	m ²	5,00	145,00	725,00	
21	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	21	m ²	300,00	13,50	4.050,00	
22	Επιχρίσματα τριπτά τριβιδιστά επί μεταλλικού πλέγματος με τσιμεντοασβεστοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.52	ΟΙΚ 7152	22	m ²	90,00	14,00	1.260,00	
23	Επικεράμωση με κεραμίδια γαλλικού τύπου	ΝΑΟΙΚ 72.11	ΟΙΚ 7211	23	m ²	170,00	22,50	3.825,00	
24	Επικεράμωση με κεραμίδια ρωμαϊκού τύπου	ΝΑΟΙΚ 72.16	ΟΙΚ 7211	24	m ²	170,00	23,50	3.995,00	
25	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα, 10x10 cm, με χρήση κονιαμάτων	ΝΑΟΙΚ 73.26.02	ΟΙΚ 7328.1	25	m ²	50,00	39,00	1.950,00	
26	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα, 15x15 cm, κολλητά	ΝΑΟΙΚ 73.26.03	ΟΙΚ 7326.1	26	m ²	50,00	31,00	1.550,00	
27	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.02	ΟΙΚ 7331	27	m ²	100,00	33,50	3.350,00	
28	Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα	ΝΑΟΙΚ 77.10	ΟΙΚ 7725	28	m ²	10,00	3,90	39,00	
29	Προετοιμασία ξυλίνων επιφανειών για χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ 77.16	ΟΙΚ 7736	29	m ²	50,00	2,20	110,00	
30	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί ξυλίνων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.54	ΟΙΚ 7754	30	m ²	10,00	6,70	67,00	
31	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	31	m ²	10,00	6,70	67,00	
32	Εφαρμογή επί ξύλινων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών, με ελαιόχρωμα αλκυδικής ή τροποποιημένης πολυουρεθανικής ρητίνης, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.71.01	ΟΙΚ 7771	32	m ²	10,00	10,70	107,00	
33	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	33	m ²	400,00	9,00	3.600,00	
Σε μεταφορά								38.831,15	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								38.831,15	
34	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ 77.84.02	ΟΙΚ 7786.1	34	m2	50,00	12,40	620,00	
35	Προσαύξηση τιμής χρωματισμών πάσης φύσεως λόγω προσθέτου ύψους	ΝΑΟΙΚ 77.99	ΟΙΚ 7797	35	m2	200,00	0,34	68,00	
36	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ Α\77.15	ΟΙΚ 7735	36	m2	100,00	1,80	180,00	
37	Αντισκωριακές βαφές, εφαρμογή αντισκωριακού υποστρώματος ενός συστατικού βάσεως νερού η διαλύτου αλκυδικής, ακρυλικής ή τροποποιημένης αλκυδικής ή ακρυλικής ρητίνης	ΝΑΟΙΚ Α\77.20.01	ΟΙΚ 7744	37	m2	50,00	2,30	115,00	
38	Προετοιμασία σιδηρών επιφανειών για σπατουλαριστούς χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ Α\77.25	ΟΙΚ 7745	38	m2	50,00	7,00	350,00	
39	Ανακαίνιση παλαιών εξωτερικών χρωματισμένων επιφανειών με χρώματα , ακρυλικής ή στυρενιοακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ Ν\77.80.1Σ	ΟΙΚ 7785.1	39	m2	800,00	11,00	8.800,00	
40	Ανακαίνιση παλαιών εσωτερικών χρωματισμένων επιφανειών με χρώματα ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ Ν\77.80.2Σ	ΟΙΚ 7785.1	40	m2	800,00	10,00	8.000,00	
41	Επάλειψη με ελαστομερές ασφαλτικό διάλυμα	ΝΑΟΙΚ 79.03	ΟΙΚ 7902	41	m2	400,00	2,00	800,00	
42	Επίστρωση απλή με ασφαλτόπανο	ΝΑΟΙΚ 79.09	ΟΙΚ 7912	42	m2	400,00	7,90	3.160,00	
43	Επίστρωση με ελαστομερή υδρατμοπερατή μεμβράνη	ΝΑΟΙΚ 79.10	ΟΙΚ 7912	43	m2	400,00	7,90	3.160,00	
44	Επιστρώσεις με ελαστομερείς μεμβράνες, μεμβράνη από ασφαλτο - πολυπροπυλένιο (APP), οπλισμένη με υαλοπλέγματα ή πολυεστερικές ίνες	ΝΑΟΙΚ 79.11.02	ΟΙΚ 7912	44	m2	300,00	13,50	4.050,00	
45	Επένδυση με ηχοαπορροφητικές πλάκες τύπου Heraklith	ΝΑΟΙΚ 79.34	ΟΙΚ 7934	45	m2	250,00	10,10	2.525,00	
46	Στεγανοποιητικές επαλείψεις και επιστρώσεις επιφανειών σκυροδέματος Προστατευτική βαφή επιφανειών σκυροδέματος, σιλοξανικής/σιλανικής βάσεως διαπερατή από υδρατμούς και αδιαπέρατη από το νερό και το CO2, κατά ΕΛΟΤ EN 1504-2	ΝΑΥΔΡ 10.10.01	ΥΔΡ 6401	46	m2	50,00	14,40	720,00	
47	Αποκατάσταση τοπικών βλαβών στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα οφειλομένων στην διάβρωση του οπλισμού με χρήση επισκευαστικών κονιαμάτων και αναστολέων διάβρωσης	ΝΑΥΔΡ 10.19	ΥΔΡ 6370	47	m2	40,00	53,60	2.144,00	
Σε μεταφορά								73.523,15	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								73.523,15	
48	Στεγάνωση ταράτσας στο Δημοτικό κατάστημα Μελισσίων με υλικό ενός συστατικού από καθαρή, ελαστομερή, υδρόφοβη, πολυουρεθανική ρητίνη, η οποία σε συνδυασμό με ειδικά ανόργανα συστατικά παρέχει στο τελικό προϊόν κατασκευής εξαιρετική αντίσταση στις καιρικές συνθήκες.	ΝΑΟΙΚ Ν17903.1.Σ	ΟΙΚ 7902	48	m2	210,00	17,00	3.570,00	
49	Ποδιές παραθύρων από μάρμαρο Ποδιές παραθύρων από σκληρό / εξαιρετικά σκληρό μάρμαρο d = 3 cm	ΝΑΟΙΚ 75.31.04	ΟΙΚ 7534	49	m2	10,00	95,00	950,00	
50	Κατώφλια και περιζώματα (μπορντούρες) επιστρώσεων από μάρμαρο, μαλακό, πάχους 2 cm και πλάτους 11 - 30 cm	ΝΑΟΙΚ 75.01.01	ΟΙΚ 7501	50	m2	10,00	78,50	785,00	
51	Μπαλκονοποδιές μήκους έως 2,00 m, από μάρμαρο πάχους 3 cm	ΝΑΟΙΚ 75.36.01	ΟΙΚ 7536	51	MM	20,00	33,50	670,00	
52	Συντήρηση, επισκευή και ανακαίνιση παλαιών χρωματισμένων ξύλινων επιφανειών των εξωτερικών κουφωμάτων του Δημοτικού καταστήματος Μελισσίων.	ΝΑΟΙΚ Ν17791.2.Σ	ΟΙΚ 7771	52	m2	207,00	145,00	30.015,00	
Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								109.513,15	109.513,15
2. Η/Μ									
1	Φρεάτιο συλλογής ομβρίων με σχάρα διαστάσεων 30cmX30cm	ΑΤΗΕ Ν18066.1.3	Η/Μ 10	53	TEM	2,00	93,37	186,74	
2	Φρεάτιο επισκέψεως δικτύων αποχετεύσεως διαστάσεων 50cmX50cm και βάρους 70cm με καλυμμα	ΑΤΗΕ Ν18066.2.2	Η/Μ 10	54	TEM	2,00	293,70	587,40	
3	Αποξήλωση νιπτήρων, κρουνών και δοχείων πλήσεως με αποκατάσταση των σωληνώσεων υπάρχουσας εγκατάστασης ύδρευσης και αποχέτευσης	ΑΤΗΕ 8100.5.N	Η/Μ 13	55	TEM	10,00	193,49	1.934,90	
4	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη Χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του	ΑΤΗΕ 8151.2	Η/Μ 14	56	TEM	5,00	192,13	960,65	
5	Δοχείο πλύσεως αποχωρητηρίου Υψηλής πίεσεως τύπου Νιαγάρα	ΑΤΗΕ 8153.1	Η/Μ 15	57	TEM	5,00	144,92	724,60	
6	Δοχείο πλήσεως αποχωρητηρίου πλαστικό επιτοίχιου υψηλής πίεσεως με μπουτόν επί τοίχου	ΑΤΗΕ 8153.1.Σ	Η/Μ 15	58	TEM	2,00	58,74	117,48	
7	Λεκάνη ουρητηρίου τοίχου από πορσελάνη	ΑΤΗΕ 8157.1	Η/Μ 14	59	TEM	5,00	113,41	567,05	
8	Ουρητήριο όρθιο επίτοιχο, μιάς θέσεως, από υαλώδη πορσελάνη	ΑΤΗΕ 8157.2	Η/Μ 14	60	TEM	2,00	489,74	979,48	
9	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 40 X 50 cm	ΑΤΗΕ 8160.1	Η/Μ 17	61	TEM	2,00	158,49	316,98	
Σε μεταφορά								6.375,28	109.513,15

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								6.375,28	109.513,15
10	Νιπτήρας επικαθήμενος πορσελάνης διαστάσεων 42 X 56 cm	ΑΤΗΕ 8160.1.N		62	ΤΕΜ	2,00	76,59	153,18	
11	Σιφώνι νιπτήρα	ΑΤΗΕ 8160.5	Η/Μ 17	63	ΤΕΜ	5,00	26,91	134,55	
12	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ διαστάσεων 42X60	ΑΤΗΕ Ν\8168.2	Η/Μ 13	64	ΤΕΜ	2,00	21,24	42,48	
13	Ρουζούνι ποδοβαλβίδας επιτοίχιο με τη τοποθέτησή του	ΑΤΗΕ Ν\8138.6.N.1	Η/Μ 11	65	ΤΕΜ	2,00	300,00	600,00	
14	Ποδοβαλβίδα μονή δαπέδου με μία παροχή με την τοποθέτησή της	ΑΤΗΕ Ν\8108.Σ.1	Η/Μ 12	66	ΤΕΜ	2,00	300,00	600,00	
15	Δοχείο ρευστού σάπωνα πλήρες Επιχρωμιωμένο	ΑΤΗΕ Ν\8174.1	Η/Μ 13	67	ΤΕΜ	5,00	16,00	80,00	
16	Ηλεκτρική συσκευή στεγνώματος χεριών πλήρης	ΑΤΗΕ Ν\8177.1	Η/Μ 39	68	ΤΕΜ	4,00	50,00	200,00	
Σύνολο : 2. Η/Μ								8.185,49	8.185,49
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ									117.698,64
								18,00%	21.185,76
Άθροισμα Απρόβλεπτα									138.884,40
								15,00%	20.832,66
Άθροισμα ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών									159.717,06
									1.522,38
Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									161.239,44
									50,88
Άθροισμα ΦΠΑ									161.290,32
								24,00%	38.709,68
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									200.000,00

Η συντάξασα

Ταμπακάκη Αριστέα
Πολικός Μηχ/κος ΠΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Προϊστάμενος Δ/σης ΤΥ

Χριστίδης Αναστάσιος
Αρχ/κτων Μηχανικός ΠΕ